MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 031/2001 - G.P.

“Revoga Portaria que concede Licença para tratar de interesses particulares, a Servidora MAILZA DOS SANTOS LOPES”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no § 1º do Artigo . 106 da Lei Municipal nº 034/97 e considerando o interesse do serviço,

 R E S O L V E :

I – REVOGAR, a partir desta data, a Portaria nº 025/2000-G.P. que concedeu, licença para tratar de interesses particulares, sem remuneração, do cargo de Professor, à Servidora MAILZA DOS SANTOS LOPES, portadora da Cédula de Identidade RG nº 318.148/SSP-PR, pelo período de 24 meses, para o qual foi nomeada em 16 de fevereiro de 1998.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data independentemente da sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 13 de fevereiro de 2001.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000